MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2024/PROINT (10.01.05.26)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 19 de julho de 2024.

Torna público o resultado final da
chamada para servidores interessados em
atuar na Banca de Seleção do Processo
Seletivo Internacional, no ano de 2024,
para ingresso no ano de 2025.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS,
nomeada pela Portaria nº 282/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 110, de
21 de junho de 2023, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº
287/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020, e
considerando:

O disposto na Resolução nº 09/2021/COSUEN,

O processo administrativo nº 23422.001504/2024-67,

e retificações,O edital nº 04/2024/PROINT,

A Chamada Pública nº 01/2024/PROINT;

RESOLVE tornar público o resultado da chamada para servidores interessados em atuar na
Banca de Seleção do Processo Seletivo Internacional, para ingresso no ano de 2025.

1. DO RESULTADO FINAL

Margarita Chacon Romero Indeferido. É estudante e não
servidor.

Cristiani Hembecker Bonfim Membro titular

Washington Ferreira da Silva Membro titular

Flávia Caroline Correia Valvassori Membro titular

Ana Cristina Welter Membro titular

Claudinéia Pires Membro titular

Jonatas Filipe Rodrigues Gerke Membro titular

Talita de Melo Lira Membro titular

Valdir Foliatti Junior Membro titular

Bianca Petermann Stoeckl Membro titular

Lorena Silva Martins Membro titular

Milene Miranda Almeida Lira Membro titular

Giovaime Orso Vieira Membro titular

Sandra Aparecida Zotovici Membro titular

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 19/07/2024 15:44)
SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A)

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: ###260#8

Processo Associado: 23422.001504/2024-67

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 2
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 CHAMADA PÚBLICA 19/07/2024 a74c315889

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf